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Att vara här och nu
Allt bara snurrar fortare och fortare. För några år sedan sade man att det problemet var ett
storstadssyndrom. I dag är det nog utspritt lite här och var i vårt avlånga land.

I vårt dagliga arbete har vi med oss budskapet ”patienten i fokus”. Vi vet hur viktigt bemötan-
det gentemot såväl patienter som medarbetare är, och att vi också verkligen är närvarande i be-
handlingssituationen.

De allra flesta har nog under årens lopp samlat på sig mängder med ”verktyg” för att klara av
allt det här. Men man kan fråga sig: när ska jag hinna förbereda mig? Hur ska jag hinna plocka fram
alla mina verktyg, som jag fick när jag var på den där kursen?

Oftast vet vi själva svaren på de här frågorna. Men det tar tid att få in synsättet i vår dagliga verk-
samhet.

Nyligen höll STF på med förberedelserna inför Tandsköterskedagen som vi har i samband med
den Odontologiska riksstämman. Innan vi ens hann blinka så var allt över. 

Vi i STF känner oss mycket nöjda och stolta med genomförandet av Tandsköterskedagen. Den
här dagen betyder mycket för oss. Det är här på riksstämman som vi har möjlighet att tillsam-
mans med yrkessektionerna visa upp oss för våra medlemmar, och för dem som ännu inte är med-
lemmar i STF, och berätta vad vi står för och vilka mål vi har

Naturligtvis finns det mycket som vi kan förbättra, men ju fler tandsköterske-
dagar vi genomför desto mer lär vi oss.

Under årens lopp har Tandsköterskedagen blivit alltmer välbesökt, även från
andra yrkesgrupper inom tandvården, och det inger mig framtidstro. Men det
är ändå viktigt att komma ihåg att vi har olika yrkesroller inom tandvården.
För att vi ska känna trygghet, för oss som ska utföra vården, är det viktigt att
det finns klara gränsdragningar för vem som gör vad.

Även om vår hjärtefråga – utbildningen – ligger lite på is just nu så hän-
der det ändå en hel del i STF. Styrelsen tillsammans med yrkessektio-
nerna har precis i dagarna lämnat förslag på föreläsare och annat inför
Tandsköterskedagarna i samband med FDI-kongressen 2008.

För bara några veckor sedan flyttade STF sin expedition, och läm-
nade därmed SKTF-huset på Kungsgatan 28A i Stockholm efter
många år. Det är med ett visst vemod som vi flyttar därifrån, inte
minst med tanke på det stöd och den hjälp vi fått från dem under
årens lopp.

Våra nya lokaler finns på Söder Mälarstrand 21 i Stockholm.

Nu är snart hösten förbi och det drar ihop sig mot jul och alla jul-
förberedelser. Jag ser fram mot att få plocka fram alla advents-
ljusstakar och julstjärnor. Men för mig känns det nästan ännu
bättre när helgerna är över och jag får plocka undan allt igen, för då
vet jag att vi går mot ljusare tider.

Tack alla för i år och jag önskar Er en God Jul och Gott Nytt År

Siv Widholm
ordförande
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